
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Mazze'.  Responsabile Procedimento: FORMIA Luca  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

COPIA 
 
 
 
 

    
C O M U N E  D I  M A Z Z E ’  

CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO 
 
 
 
 
 
 
 

D E T E R M I N A Z I O N E 
 

N. 146/Affari generali   DEL 12/11/2025  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: COPERTURE ASSICURATIVE DIVERSE DEL COMUNE DI MAZZÈ PER IL 

PERIODO 31/10/2025 - 31/10/2028. AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI 
DELL'ART. 50, COMMA 1, LETTERA B), D.LGS. N. 36/2023. 

 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Mazze'.  Responsabile Procedimento: FORMIA Luca  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
OGGETTO: COPERTURE ASSICURATIVE DIVERSE DEL COMUNE DI MAZZÈ PER IL 

PERIODO 31/10/2025 - 31/10/2028. AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI 
DELL'ART. 50, COMMA 1, LETTERA B), D.LGS. N. 36/2023. 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

- Richiamata la determinazione n. 42 del 21/4/2022 con la quale è stato affidato alla società 
Unionbrokers srl di Reggio Emilia il servizio di brokeraggio assicurativo per il periodo dal 
1/5/2021 al 30/4/2026; 

- Rilevato che in data 31/10/2025 sono giunti a scadenza i contratti relativi alle coperture 
assicurative per i seguenti rami: 

- RCA libro matricola; 
- RCT/O; 
- Elettronica; 
- Infortuni; 
- Furto 
- Kasko 
- Tutela legale 
- RC patrimoniale; 
- Fotovoltaico; 
- Incendio 

- Verificato che al momento non sono state attivate convenzioni da parte di Consip Spa per i 
servizi assicurativi in oggetto; 

- Richiamata la nota acquisita al prot. n. 10723 del 24/10/2025, con la quale Unionbrokers srl ha 
inviato al comune scrivente l’esito dell’indagine di mercato effettuata tra le principali compagnie 
assicurative per l’individuazione del contraente da proporre rispetto ai rami assicurativi in 
scadenza; 

- Valutato di condividere la relazione di Unionbrokers srl, in quanto formulata tenendo conto degli 
aspetti tecnici delle offerte formulate dalle società di assicurazione e alle relative condizioni 
economiche;   

- Richiamato l’art. 50, comma 1, lettera b), del D.Lgs. n. 36/2023, ai sensi del quale: 
“1. Salvo quanto previsto dagli articoli 62 e 63, le stazioni appaltanti procedono all'affidamento 
dei contratti di lavori, servizi e forniture di importo inferiore alle soglie di cui all’articolo 14 con le 
seguenti modalità: 

[…] 

b) affidamento diretto dei servizi e forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura e 
l'attività di progettazione, di importo inferiore a 140.000 euro, anche senza consultazione di più 
operatori economici, assicurando che siano scelti soggetti in possesso di documentate 
esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni contrattuali, anche individuati tra gli 
iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione appaltante;” 

- Ritenuto pertanto di approvare la richiamata relazione, affidando alle seguenti compagnie i 
contratti di assicurazione per i rami indicati, alle condizioni economiche rispettivamente riportate:  

Ramo Compagnia Soggetto 
contraente 

premio 
annuo 

premio 
triennale 

 
cig 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Mazze'.  Responsabile Procedimento: FORMIA Luca  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Polizze RCA 
libro matricola 

Vittoria 
Assicurazioni 

Fratelli 
Giovanardi srl € 2.844,71 € 8.534,13 B90284E6EE 

Polizza RCT/O Itas Mutua Itas Mutua € 5.498,00 € 16.494,00 B8F7D56071 
Polizza 
Elettronica 

Unipol Mottola e Carli 
srls € 935,00 € 2.805,00 B8D70BA492 

Polizza 
Infortuni 

Unipol Caluso 
Assicurazione 

snc 
€ 1.194,29 € 3.582,87 B8D5097F6C 

Polizza Furto HDI HDI € 850,00 € 2.550,00 B8D5350E9B 

Polizza Kasko Vittoria 
Assicurazioni 

Fratelli 
Giovanardi srl € 850,00 € 2.550,00 B8D77579AC 

Polizza tutela 
legale 

Itas Mutua Itas Mutua 
€ 2.300,00 € 6.900,00 B8F7B569EA 

Polizza RC 
patrimoniale 

AIG Europe AIG Europe SA 
– 

Rappresentanza 
per l’Italia 

€ 2.200,00 € 6.600,00 B8F7412AFE 

Polizza 
Incendio 

HDI HDI 
6.230,00 18.690,00 B8F77124C6 

Polizza 
impianti 
fotovoltaici 

Unipol Mottola e Carli 
srls 2.915,06 8.745,18 B901E58E98 

 
TOTALE 

  
€ 25.817,06 € 77.451,18 

 

 
- Di affidare alle compagnie indicate nella suesposta tabella, i servizi di copertura assicurativa, alle 

condizioni economiche rispettivamente indicate; 
- Considerato che, relativamente alle polizze di importo triennale superiore a € 5.000,00, si è 

proceduto alla stipula degli affidamenti con le seguenti modalità: 
o Procedura Sintel n. 209404277 “Affidamento copertura assicurativa triennale RCT-O”; 
o Procedura Sintel n. 209402149 “Affidamento copertura assicurativa triennale tutela 

legale”; 
o Procedura Sintel n. 209404277 “Copertura assicurativa triennale copertura rischio 

incendio; 
o Procedura Sintel n. 209409209 “Affidamento copertura assicurativa triennale RC 

patrimoniale”; 
o Procedura Sintel n. 209693675 “Affidamento copertura assicurativa RCA triennale”; 
o Trattativa Mepa n. 5787382 “Copertura assicurativa impianti fotovoltaici comunali per la 

durata di anni tre”; 
- Viste le disponibilità ai cap. 28/1, 28/99, 106/99, 225/99, 469/99, 594/99, 656/99, 975/99, 

1420/99 PEG del bilancio di previsione del corrente esercizio finanziario, approvato con 
deliberazione di C.C. n. 47 del 20/12/2025; 

- Dato atto che: 
a) la presente determinazione è esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolarità 

contabile attestante la copertura finanziaria a cura del Responsabile del servizio finanziario, ai 
sensi dell’art. 151, comma 4, del D. Lgs. 267/2000; 

b) con la sottoscrizione della presente determinazione il Responsabile del servizio ha esercitato il 
controllo di regolarità amministrativa verificando personalmente il rispetto della conformità 
dell’azione amministrativa alle leggi, allo statuto ed ai regolamenti, ai sensi dell’art. 7 del 
Regolamento comunale per la disciplina dei controlli interni; 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Mazze'.  Responsabile Procedimento: FORMIA Luca  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

c) sono state effettuate le verifiche previste dall’art. 9 della legge 3/8/2009 n. 102 di conversione del 
D.L. 78/2009 e che, stante l’attuale situazione di cassa dell’ente, i pagamenti conseguenti il 
presente impegno, risultano compatibili con gli stanziamenti di bilancio e con le regole della 
finanza pubblica, così come attestato dal Responsabile del servizio finanziario; 

d) il pagamento della spesa in oggetto dovrà essere effettuato sul conto corrente bancario 
comunicato dal broker, ai sensi dell’art. 3 della Legge 136/2010 e, che l’Autorità di vigilanza sugli 
appalti pubblici ha rilasciato i codici indicati nella tabella di cui in premessa; 

e) sono stati richiesti i seguenti D.U.R.C. per la verifica della regolarità contributiva delle Ditte 
aggiudicatarie: 

o prot. INPS_47801659, scadenza 8/2/2026 (HDI Assicurazioni spa); 
o prot. INPS_47382279, scadenza 10/1/2026 (Mottola e Carli srls); 
o prot. INPS_47547787, scadenza 22/1/2026 (Itas Mutua); 
o prot. INAIL_51382096, scadenza 25/2/2026 (F.lli Giovanardi srl); 
o prot. INAIL_34027727, scadenza 17/11/2022 (AIG Europe S.A. Rappr. Gen. per l’Italia); 
o prot. INPS_47822311, scadenza 10/2/2026 (Caluso Assicurazione snc); 

f) si provvederà alla liquidazione della spesa entro il termine che sarà comunicato dal broker; 
g) il codice univoco per la fatturazione elettronica, attiva dal 31.3.2015, è UF6AMS; 
h) trattasi di una spesa ricorrente, ai sensi dell’art. 183, comma 9 bis, del D.Lgs. 267/2000; 
i) sono state osservate le disposizioni previste dal Codice di comportamento dei dipendenti 

pubblici, di cui al D.P.R. n. 62 del 16/4/2013 e del Codice di comportamento dei dipendenti 
pubblici del Comune di Mazzè, approvato con deliberazione di G.C. n. 21 del 25/3/2021; 

j) di aver verificato che il presente atto non coinvolge interessi propri, ovvero di propri parenti, affini 
entro il secondo grado, del coniuge o di conviventi, oppure di persone con le quali abbia rapporti 
di frequentazione abituale, ovvero, di soggetti od organizzazioni con cui egli o il coniuge abbia 
causa pendente o grave inimicizia o rapporti di credito o debito; 

k) la spesa diverrà esigibile entro il 2025, 2026 e 2027; 
  
- Visti: 

a) Il bilancio di previsione 2022-2024, approvato con deliberazione di C.C. n. 11 del 27/1/2022; 
b) l’art. 151, comma IV, del D. Lgs. 267/2000; 
c) il vigente regolamento di contabilità; 
d) l’allegato 1 al D.P.C.M. del 28/12/2011, in forza del quale la spesa è registrata nelle scritture 

contabili, quando l’obbligazione è perfezionata, con imputazione all’esercizio in cui 
l’obbligazione viene a scadenza; 

e) il D.Lgs. n. 267/2000 ed in particolare l’art. 183; 
f) il D. Lgs. 118/2011, come modificato dal D. Lgs. 126/2014, al punto 5.2 lettera b) del Principio 

contabile applicato, concernente la contabilità finanziaria; 
g) il vigente Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

- Dato atto che la presente determinazione rientra nell’attività gestionale demandata ai 
Responsabili di Settore; 

- Considerato che l’adozione del presente atto compete al sottoscritto responsabile del servizio, ai 
sensi dell’art. 107 del D. Lgs. 267/2000; 

- Visto e richiamato il provvedimento del Sindaco n. 2 del 8/1/2025 di nomina del responsabile del 
servizio affari generali con i poteri ad assumere atti di gestione; 

 
 

D E T E R M I N A 
 

1. di approvare la relazione formulata da Unionbrokers srl, prot. n. 10723 del 24/10/2025 e le 
relative proposte di aggiudicazione dei servizi assicurativi oggetto di indagine; 

2. di affidare i servizi di copertura assicurativa alle società di assicurazione indicate nella tabella 
seguente, alle condizioni economiche rispettivamente indicate: 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Mazze'.  Responsabile Procedimento: FORMIA Luca  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Ramo Compagnia Soggetto 
contraente 

premio 
annuo 

premio 
triennale 

 
cig 

Polizze RCA 
libro matricola 

Vittoria 
Assicurazioni 

Fratelli 
Giovanardi srl € 2.844,71 € 8.534,13 B90284E6EE 

Polizza RCT/O Itas Mutua Itas Mutua € 5.498,00 € 16.494,00 B8F7D56071 
Polizza 
Elettronica 

Unipol Mottola e Carli 
srls € 935,00 € 2.805,00 B8D70BA492 

Polizza 
Infortuni 

Unipol Caluso 
Assicurazione 

snc 
€ 1.194,29 € 3.582,87 B8D5097F6C 

Polizza Furto HDI HDI € 850,00 € 2.550,00 B8D5350E9B 

Polizza Kasko Vittoria 
Assicurazioni 

Fratelli 
Giovanardi srl € 850,00 € 2.550,00 B8D77579AC 

Polizza tutela 
legale 

Itas Mutua Itas Mutua 
€ 2.300,00 € 6.900,00 B8F7B569EA 

Polizza RC 
patrimoniale 

AIG Europe AIG Europe SA 
– 

Rappresentanza 
per l’Italia 

€ 2.200,00 € 6.600,00 B8F7412AFE 

Polizza 
Incendio 

HDI HDI 
6.230,00 18.690,00 B8F77124C6 

Polizza 
impianti 
fotovoltaici 

Unipol Mottola e Carli 
srls 2.915,06 8.745,18 B901E58E98 

 
TOTALE 

  
€ 25.817,06 € 77.451,18 

 

 
3. di dare atto che, relativamente alle polizze di importo triennale superiore a € 5.000,00, si è 

proceduto alla stipula degli affidamenti con le seguenti modalità: 
a. Procedura Sintel n. 209404277 “Affidamento copertura assicurativa triennale RCT-O”; 
b. Procedura Sintel n. 209402149 “Affidamento copertura assicurativa triennale tutela 

legale”; 
c. Procedura Sintel n. 209404277 “Copertura assicurativa triennale copertura rischio 

incendio; 
d. Procedura Sintel n. 209409209 “Affidamento copertura assicurativa triennale RC 

patrimoniale”; 
e. Procedura Sintel n. 209693675 “Affidamento copertura assicurativa RCA triennale”; 
f. Trattativa Mepa n. 5787382 “Copertura assicurativa impianti fotovoltaici comunali per la 

durata di anni tre”; 
4. Di dare atto che, per le polizze di importo triennale inferiore a € 5.000,00 si procederà alla stipula 

del relativo contratto mediante scrittura privata; 
5. di impegnare la complessiva somma di € 77.451,18 a favore di Unionbrokers srl; 
6. di imputare, ai sensi del principio contabile applicato alla contabilità finanziaria, di cui al D.Lgs. 

118/2011, come modificato dal D.Lgs. 126/2014, punto 5.2, la spesa suddetta, esigibile 
rispettivamente negli anni 2025, 2026 e 2027, nella maniera seguente: 

 
Anno 2025-2026-2027 
€ 1.802,00 (Cig B8F7B569EA) 
MISSIONE 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione 
PROGRAMMA 01 - Organi istituzionali 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Mazze'.  Responsabile Procedimento: FORMIA Luca  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

TITOLO I – Spese correnti 
Macro aggregato 110 - Altre spese correnti 
Cap. PEG 28/1 “Polizze per tutela legale” 
€ 498,00 (Cig B8F7B569EA) 
MISSIONE 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione 
PROGRAMMA 01 - Organi istituzionali 
TITOLO I – Spese correnti 
Macro aggregato 110 - Altre spese correnti 
Cap. PEG 28/99 “Oneri per le assicurazioni” 
€ 5.498,00 (Cig B8F7D56071)  
MISSIONE 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione 
PROGRAMMA 01 - Organi istituzionali 
TITOLO I – Spese correnti 
Macro aggregato 110 - Altre spese correnti 
Cap. PEG 28/99 “Oneri per le assicurazioni” 
€ 935,00 (Cig B8D70BA492)  
MISSIONE 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione 
PROGRAMMA 01 - Organi istituzionali 
TITOLO I – Spese correnti 
Macro aggregato 110 - Altre spese correnti 
Cap. PEG 28/99 “Oneri per le assicurazioni” 
€ 850,00 (Cig B8D5350E9B)  
MISSIONE 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione 
PROGRAMMA 01 - Organi istituzionali 
TITOLO I – Spese correnti 
Macro aggregato 110 - Altre spese correnti 
Cap. PEG 28/99 “Oneri per le assicurazioni” 
€ 850,00 (Cig B8D77579AC)  
MISSIONE 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione 
PROGRAMMA 01 - Organi istituzionali 
TITOLO I – Spese correnti 
Macro aggregato 110 - Altre spese correnti 
Cap. PEG 28/99 “Oneri per le assicurazioni” 
€ 2.200,00 (Cig B8F7412AFE)  
MISSIONE 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione 
PROGRAMMA 01 - Organi istituzionali 
TITOLO I – Spese correnti 
Macro aggregato 110 - Altre spese correnti 
Cap. PEG 28/99 “Oneri per le assicurazioni” 
€ 6.230,00 (Cig B8F77124C6) 
MISSIONE 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione 
PROGRAMMA 05 – Gestione dei beni demaniali e patrimoniali 
TITOLO I – Spese correnti 
Macro aggregato 110 - Altre spese correnti 
Cap. PEG 225/99 “Oneri per le assicurazioni” 
€ 360,00 (Cig B90284E6EE) 
MISSIONE 03 – Ordine pubblico e sicurezza 
PROGRAMMA 01 - Polizia locale e amministrativa 
TITOLO I – Spese correnti 
Macro aggregato 110 - Altre spese correnti 
Cap. PEG 469/99 “Oneri per le assicurazioni” 
€ 750,00 (Cig B8D5097F6C) 
MISSIONE 04 – Istruzione e diritto allo studio 
PROGRAMMA 01 - 02 - Altri ordini di istruzione non universitaria 
TITOLO I – Spese correnti 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Mazze'.  Responsabile Procedimento: FORMIA Luca  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Macro aggregato 110 - Altre spese correnti 
Cap. PEG 594/99 “Assicurazioni infortuni alunni” 
€ 444,29 (Cig B8D5097F6C) 
MISSIONE 04 – Istruzione e diritto allo studio 
PROGRAMMA 06 – Servizi ausiliari all’istruzione 
TITOLO I – Spese correnti 
Macro aggregato 110 - Altre spese correnti 
Cap. PEG 656/99 “Assicurazioni infortuni alunni” 
€ 2.484,71 (Cig B90284E6EE) 
MISSIONE 10 – Trasporto e diritto alla mobilità 
PROGRAMMA 05 - Viabilità e infrastrutture stradali 
TITOLO I – Spese correnti 
Macro aggregato 110 - Altre spese correnti 
Cap. PEG 975/99 “Mezzi addetti alla viabilità - Assicurazioni” 
€ 565,06 (Cig B901E58E98) 
MISSIONE 10 – Trasporto e diritto alla mobilità 
PROGRAMMA 05 - Viabilità e infrastrutture stradali 
TITOLO I – Spese correnti 
Macro aggregato 110 - Altre spese correnti 
Cap. PEG 975/99 “Mezzi addetti alla viabilità - Assicurazioni” 
€ 2.350,00 (Cig B901E58E98) 
MISSIONE 12 – Diritti sociali, politiche sociali e famiglia 
PROGRAMMA 05 – Interventi per le famiglie 
TITOLO I – Spese correnti 
Macro aggregato 110 - Altre spese correnti 
Cap. PEG 1420/99 “Assicurazioni auto servizi socio - assistenziali” 
del bilancio di previsione 2025-2027, approvato con deliberazione di C.C. n. 47 del 20/12/2024, 
ove sono allocale le volute disponibilità; 

7. di dare atto che con successivo provvedimento si provvederà all’effettiva corresponsione dei 
premi, entro i termini che saranno comunicati da Unionbrokers srl; 

8. di dare atto inoltre che la presente determinazione è stata preventivamente sottoposta al 
controllo di regolarità amministrativa ai sensi dell’art. 147-bis del T.U.E.L. e con la sottoscrizione 
si rilascia formalmente parere favorevole. 

 
A norma dell’art. 8 della Legge 241/90, si rende noto che il Responsabile del procedimento è il Sig. Luca 
Formia e che potranno essere richiesti chiarimenti anche a mezzo telefono: 0119835901 o posta 
elettronica al seguente indirizzo: protocollo@comune.mazze.to.it.  

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to  Dott. Luca FORMIA 
 
 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Mazze'.  Responsabile Procedimento: FORMIA Luca  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

PARERE FAVOREVOLE DI REGOLARITÀ CONTABILE; VISTO SI ATTESTA LA COPERTURA 
FINANZIARIA, AI SENSI DELL’ART.147 BIS DEL DLGS 267/2000, COSÌ COME INTRODOTTO DAL 
D.L. 174/2012 E DEL 151 C.4 DLGS 267/2000. 

 
C / R ANNO IMP / 

SUB 
INTERV. VOCE CAP. ART. IMPORTO € 

C 2025 512 01011 30 28 1 1.802,00 
C 2025 513 01011 30 28 99 498,00 
C 2025 514 01011 30 28 99 5.498,00 
C 2025 515 01011 30 28 99 935,00 
C 2025 516 01011 30 28 99 850,00 
C 2025 517 01011 30 28 99 850,00 
C 2025 518 01011 30 28 99 2.200,00 
C 2026 512 01011 30 28 1 1.802,00 
C 2026 513 01011 30 28 99 498,00 
C 2026 514 01011 30 28 99 5.498,00 
C 2026 515 01011 30 28 99 935,00 
C 2026 516 01011 30 28 99 850,00 
C 2026 517 01011 30 28 99 850,00 
C 2026 518 01011 30 28 99 2.200,00 
C 2027 512 01011 30 28 1 1.802,00 
C 2027 513 01011 30 28 99 498,00 
C 2027 514 01011 30 28 99 5.498,00 
C 2027 515 01011 30 28 99 935,00 
C 2027 516 01011 30 28 99 850,00 
C 2027 517 01011 30 28 99 850,00 
C 2027 518 01011 30 28 99 2.200,00 
C 2025 519 01051 470 225 99 6.230,00 
C 2026 519 01051 470 225 99 6.230,00 
C 2027 519 01051 470 225 99 6.230,00 
C 2025 520 03011 1130 469 99 360,00 
C 2026 520 03011 1130 469 99 360,00 
C 2027 520 03011 1130 469 99 360,00 
C 2025 521 04021 1570 594 99 750,00 
C 2026 521 04021 1570 594 99 750,00 
C 2027 521 04021 1570 594 99 750,00 
C 2025 522 04061 1900 656 99 444,29 
C 2026 522 04061 1900 656 99 444,29 
C 2027 522 04061 1900 656 99 444,29 
C 2025 523 10051 2780 975 99 2.484,71 
C 2025 524 10051 2780 975 99 565,06 
C 2026 523 10051 2780 975 99 2.484,71 
C 2026 524 10051 2780 975 99 565,06 
C 2027 523 10051 2780 975 99 2.484,71 
C 2027 524 10051 2780 975 99 565,06 
C 2025 525 12051 4100 1420 99 2.350,00 
C 2026 525 12051 4100 1420 99 2.350,00 
C 2027 525 12051 4100 1420 99 2.350,00 

 
 
MAZZE’, LI 12/11/2025  
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 F.to D.ssa Tiziana RONCHIETTO 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Mazze'.  Responsabile Procedimento: FORMIA Luca  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

  
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

  
N.           Registro Pubblicazioni.   
  
La presente determinazione, su attestazione del responsabile del la pubbl icazione,  
  
viene pubbl icata i l  giorno 18/11/2025                            al l 'Albo Pretorio on-l ine del 
Comune per 15 giorni consecutivi . 
  

IL RESPONSABILE DELLA 
PUBBLICAZIONE 

 

  
F.to   

  
 
 
 
 
 
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE AD USO AMMINISTRATIVO. 
  
LI’,   
 IL FUNZIONARIO DELEGATO 
  


